
MK mladších a najmladších žiakov 28.05.2017  Michalovce  

 

                              V ý s l e d k y 

                                                           

ML. ŽIACI 
60 m                 ml.žiaci                                        (1) 

------------------------------------------------------------------------------- 

1.rozbeh 

   146  Lovaš Martin         051107 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   11,42  

   130  Čížek Samuel         050807 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,10   

    37  Rojček Jakub         050825 Akademik TU Košice                9,72   

    23  Bidulský Matej       050816 Akademik TU Košice               10,08  

 

W:  -1,8 

 

  

2.rozbeh 

   105  Onderčin Dominik     040606 AK Slovan Levoča                  9,62   

    80  Vasiľ Marek          040426 ŠŠK-Junior Prešov                 8,52   

    60  Hornáček Jakub       050927 ŠŠK-Junior Prešov                10,88   

     9  Horvath Richard      051026 Atletický l Moldava nad Bodvou    9,52  

   141  Kudláček Lukáš       050831 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,12   

    76  Sarnecký Martin      050925 ŠŠK-Junior Prešov                11,56 

 

W:  -0,8 

  

   

3.rozbeh     

   190  Tokarčík Michal      050613 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,10   

    61  Kaľuha Kristián      050922 ŠŠK-Junior Prešov                 9,34   

   209  Sopko William        040625 AK Slávia TU Košice               8,43   

    72  Milas Robert         050426 ŠŠK-Junior Prešov                 9,58   

    58  Gergely Filip Attila 050217 ŠŠK-Junior Prešov                10,02 

 

W:  -0,9 

  

  

4.rozbeh 

   131  Fajner Maroš         050329 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,00   

    12  Nyíri Kristóf        050225 Atletický l Moldava nad Bodvou    9,54   

    63  Kažimír Šimon        050618 ŠŠK-Junior Prešov                 9,96  

    69  Lichvár Adam         050819 ŠŠK-Junior Prešov                 9,76   

    13  Palkó Samuel         050906 Atletický l Moldava nad Bodvou    9,56  

        Babjak Maki                                                   9,72  

 

W:  1,3 

  

  

5.rozbeh 

202  Kalivoda Samuel      040811 AK Slávia TU Košice               9,04   

    57  Čech Alex            050321 ŠŠK-Junior Prešov                10,26   

   153  Mrúz Michal          041227 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,68 

    65  Kochan Dominik       051214 ŠŠK-Junior Prešov                 9,82 

   166  Uhlár Július         051218 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,58    

   138  Javiľák Samuel MS    061207 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,92 

 

W:  1,4 

 

 
 

 

 

 

 



FINÁLE 60 m     ml.žiaci 

1   209  Sopko Wiliam         040625 AK Slávia TU Košice               8,43 

2    80  Vasiľ Marek          040426 ŠŠK-Junior Prešov                 8,65 

3   202  Kalivoda Samuel      040811 AK Slávia TU Košice               8,85 

4   190  Tokarčík Michal      050613 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,89 

5   141  Kudláček Lukáš       050831 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,19 

6   130  Čížek Samuel         050807 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,22 

 

W:  -2,8 

  

150 m   celk. por.     ml.žiaci                                          (2) 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1   26  Frič Jakub           040526 Akademik TU Košice               20,07   

  2  209  Sopko William        040625 AK Slávia TU Košice              20,56   

  3   80  Vasiľ Marek          040426 ŠŠK-Junior Prešov                21,08   

  4  190  Tokarčík Michal      050613 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    21,90   

  5  202  Kalivoda Samuel      040811 AK Slávia TU Košice              21,99   

  6   90  Ebergényi Vratko     041029 AK Slovan Levoča                 22,30   

  7  141  Kudláček Lukáš       050831 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,49   

  8   51  Mačoško Matúš        040108 1.Atletický klub Humenné         22,53   

  9  168  Varady Tomáš         050923 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   23,35   

 10   61  Kaľuha Kristián      050922 ŠŠK-Junior Prešov                23,37   

 11   12  Nyíri Kristóf        050225 Atletický l Moldava nad Bodvou   23,39   

 12   59  Gulič Jakub          041112 ŠŠK-Junior Prešov                23,54   

 13  197  Bugorčík Jakub       050621 AK Slávia TU Košice              23,55   

 14   13  Palkó Samuel         050906 Atletický l Moldava nad Bodvou   23,62   

 15  111  Spišský René Róbert  041211 AK Slovan Levoča                 23,65   

 16   69  Lichvár Adam         050819 ŠŠK-Junior Prešov                23,98   

 17  119  Valent Viliam        050323 AK Slovan Levoča                 24,02   

 18  121  Vernarský Adam       040816 AK Slovan Levoča                 24,05   

 19    9  Horvath Richard      051026 Atletický l Moldava nad Bodvou   24,52   

 20   37  Rojček Jakub         050825 Akademik TU Košice               24,53   

 21  161  Selecký Samuel       051224 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,68   

 22  166  Uhlár Július         051218 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,73   

 23   57  Čech Alex            050321 ŠŠK-Junior Prešov                26,97   

 24   63  Kažimír Šimon        050618 ŠŠK-Junior Prešov                27,26  

 

1.rozbeh  

     57  Čech Alex            050321 ŠŠK-Junior Prešov                26,97 

    168  Varady Tomáš         050923 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   23,35  

     37  Rojček Jakub         050825 Akademik TU Košice               24,53  

     51  Mačoško Matúš        040108 1.Atletický klub Humenné         22,53 

 

W:  +0,2 

 

2.rozbeh 

     80  Vasiľ Marek          040426 ŠŠK-Junior Prešov                21,08 

    190  Tokarčík Michal      050613 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    21,90   

     90  Ebergényi Vratko     041029 AK Slovan Levoča                 22,30 

     13  Palkó Samuel         050906 Atletický l Moldava nad Bodvou   23,62 

 

W:  +0,2 

 

3.rozbeh 

     61  Kaľuha Kristián      050922 ŠŠK-Junior Prešov                23,37   

    197  Bugorčík Jakub       050621 AK Slávia TU Košice              23,55   

    121  Vernarský Adam       040816 AK Slovan Levoča                 24,05   

     12  Nyíri Kristóf        050225 Atletický l Moldava nad Bodvou   23,39 

 

W:  -1,6   

 

4.rozbeh 

     26  Frič Jakub           040526 Akademik TU Košice               20,07   

    166  Uhlár Július         051218 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,73   



    202  Kalivoda Samuel      040811 AK Slávia TU Košice              21,99   

 

W:  +1,34 

 

5.rozbeh 

     69  Lichvár Adam         050819 ŠŠK-Junior Prešov                23,98   

    111  Spišský René Róbert  041211 AK Slovan Levoča                 23,65   

    141  Kudláček Lukáš       050831 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,49  

 

W:  +1,8  

 

6.rozbeh 

    119  Valent Viliam        050323 AK Slovan Levoča                 24,02   

    161  Selecký Samuel       051224 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,68   

     59  Gulič Jakub          041112 ŠŠK-Junior Prešov                23,54 

 

W:  +0,2  

 

7.rozbeh 

    209  Sopko William        040625 AK Slávia TU Košice              20,56   

     63  Kažimír Šimon        050618 ŠŠK-Junior Prešov                27,26  

      9  Horvath Richard      051026 Atletický l Moldava nad Bodvou   24,52  

 

W:  +0,2  

 

 

600 m                ml.žiaci                                              (4) 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1  182  Kurej  Nicolas       040407 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  1:45,72   

  2  177  Guth Richard         050107 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  1:50,65   

  3  159  Rosinský Denis       040402 ŠK Comenium pri IV. Michalovce 1:57,52   

  4   23  Bidulský Matej       050816 Akademik TU Košice             2:02,46   

  5  153  Mrúz Michal          041227 ŠK Comenium pri IV. Michalovce 2:26,63   

  6  201  Fedák Matej          050613 AK Slávia TU Košice            2:36,32   

 

 

1500 m               ml.žiaci                                              (5) 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1   74  Olejár Martin        040301 ŠŠK-Junior Prešov               5:15,64  

  2  128  Bujdoš Adam          040525 ŠK Comenium pri IV. Michalovce  5:22,11  

  3  111  Spišský René Róbert  041211 AK Slovan Levoča                5:51,86  

 

 

60 m prek. celk.por.          ml.žiaci                                     (7) 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1   26  Frič Jakub           040526 Akademik TU Košice                9,76   

  2   85  Šoltés Marek         040224 MŠK 1895 Kežmarok                 9,86   

  3  200  Dula Tomáš           040320 AK Slávia TU Košice              10,08   

  4  173  Draganovský Jónáš    040319 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,20   

  5  192  Vasilega Richard     040519 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,76   

  6  230  Jusko Kevin MS                                               11,28   

  7   61  Kaľuha Kristián      050922 ŠŠK-Junior Prešov                11,52   

  8  175  Dzubák Matej         050310 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,75   

  9  177  Guth Richard         050107 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,98   

 10   65  Kochan Dominik       051214 ŠŠK-Junior Prešov                13,36   

 11   72  Milas Robert         050426 ŠŠK-Junior Prešov                15,53   

 

1.rozbeh 

     85  Šoltés Marek         040224 MŠK 1895 Kežmarok                 9,86   

    173  Draganovský Jónáš    040319 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,20 

     26  Frič Jakub           040526 Akademik TU Košice                9,76   

     61  Kaľuha Kristián      050922 ŠŠK-Junior Prešov                11,52   

     65  Kochan Dominik       051214 ŠŠK-Junior Prešov                13,36   

 



W:  +0,2 

 

2.rozbeh 

     72  Milas Robert         050426 ŠŠK-Junior Prešov                15,53   

    192  Vasilega Richard     040519 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,76   

    175  Dzubák Matej         050310 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,75   

    200  Dula Tomáš           040320 AK Slávia TU Košice              10,08   

    177  Guth Richard         050107 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,98 

 

W:  -0,2 

  

diaľka               ml.žiaci                            

------------------------------------------------------------------------------- 

  1   26  Frič Jakub           040526 Akademik TU Košice                500    

  2   96  Kamenický Dalibor    040111 AK Slovan Levoča                  484    

  3   80  Vasiľ Marek          040426 ŠŠK-Junior Prešov                 472    

  4   85  Šoltés Marek         040224 MŠK 1895 Kežmarok                 466    

  5  173  Draganovský Jónáš    040319 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     463    

  6  200  Dula Tomáš           040320 AK Slávia TU Košice               457    

  7   69  Lichvár Adam         050819 ŠŠK-Junior Prešov                 410    

  8  124  Balog Milan          041012 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    390    

  9  197  Bugorčík Jakub       050621 AK Slávia TU Košice               383    

 10   74  Olejár Martin        040301 ŠŠK-Junior Prešov                 372    

 11   65  Kochan Dominik       051214 ŠŠK-Junior Prešov                 360    

 12  232  Babjak Martin        040624 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    350    

 13   58  Gergely Filip Attila 050217 ŠŠK-Junior Prešov                 344    

 14  111  Spišský René Róbert  041211 AK Slovan Levoča                  343    

 15  104  Novotný Matej        050704 AK Slovan Levoča                  334    

 16  161  Selecký Samuel       051224 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    328    

 17   93  Gemzický Noel        051020 AK Slovan Levoča                  322    

 18  120  Vavrek Ján           051206 AK Slovan Levoča                  320    

 19  121  Vernarský Adam       040816 AK Slovan Levoča                  318    

 20   59  Gulič Jakub          041112 ŠŠK-Junior Prešov                 304    

 21   63  Kažimír Šimon        050618 ŠŠK-Junior Prešov                 294    

 22   76  Sarnecký Martin      050925 ŠŠK-Junior Prešov                 290   

 

Frič Jakub              x     490    500    499    496     x 

Kamenický Dalibor       x     440    450     x     475    484  

Vasiľ Marek            390    410    446    456    472    404 

Šoltés Marek           430    466    452    443    456    458 

Draganovský Jónáš      463    461     x     458     x      x 

Dula Tomáš             422    433    457    442    433    457 

Lichvár Adam           374    392    410     x     402    397 

Balog Milan            374     x     390     x      x      x 

Bugorčík Jakub         383    360    343     x      x      x 

Olejár Martin          372    368     x      x      x      x 

Kochan Dominik         323    346    360     x      x      x 

Babjak Martin           x      x     350     x      x      x 

Gergely Filip Attila   340    344    343     x      x      x 

Spišský René Róbert     x     343    325     x      x      x 

Novotný Matej           x      x     334     x      x      x 

Selecký Samuel          x     328    305     x      x      x 

Gemzický Noel           x     246    322     x      x      x 

Vavrek Ján              x     320    309     x      x      x 

Vernarský Adam         309    318    317     x      x      x 

Gulič Jakub            236     x     304     x      x      x 

Kažimír Šimon           x     263    294     x      x      x       

Sarnecký Martin        286    212    290     x      x      x 

 

 

výška                ml.žiaci                            

------------------------------------------------------------------------------- 

  1  182  Kurej  Nicolas       040407 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     150    

  2  151  Mezei Marco          040625 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    150    



  3  173  Draganovský Jónáš    040319 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     147    

  4  124  Balog Milan          041012 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    141    

  5   51  Mačoško Matúš        040108 1.Atletický klub Humenné          135    

  6  130  Čížek Samuel         050807 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    120  

 

 

                     115  120  125  130  135  138  141  144  147  150  153 

Kurej  Nicolas        -    o    o    o    o    o   o    xo   xxo  o    xxx 

Mezei Marco           o    o    o    o    o    o   xo   o    xxo  xo   xxx 

Draganovský Jónáš     -    o    o    o    o    o   o    o    xo   xxx   - 

Balog Milan           o    o    o    o    o    o   xxo  xxx   -    -    - 

Mačoško Matúš         o    o    o   xo   xxo  xxx   -    -    -    -    - 

Čížek Samuel          o   xo   xxx   -    -    -    -    -    -    -    - 

 

 

guľa 3kg             ml.žiaci                            

------------------------------------------------------------------------------- 

  1   96  Kamenický Dalibor    040111 AK Slovan Levoča                 10,46   

  2  201  Fedák Matej          050613 AK Slávia TU Košice               8,32   

  3  186  Ondis Šimon          040915 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,27   

  4  162  Serenčko Sebastián   040319 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,25   

  5   90  Ebergényi Vratko     041029 AK Slovan Levoča                  8,18   

  6   47  Haburaj Róbert       040609 1.Atletický klub Humenné          7,89   

  7  120  Vavrek Ján           051206 AK Slovan Levoča                  7,15   

  8  220  Balog Patrik         050912 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,01   

  9  145  Lovaš Adam           051107 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    6,96   

 10  146  Lovaš Martin         051107 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    6,53   

 11  169  Varga Róbert         040715 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    6,44   

 12  189  Šima Samuel          050221 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     6,15   

 

 

loptička 150g        ml.žiaci                            

------------------------------------------------------------------------------- 

  1   96  Kamenický Dalibor    040111 AK Slovan Levoča                 55,06   

  2  168  Varady Tomáš         050923 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   45,94   

  3  182  Kurej  Nicolas       040407 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    45,92   

  4  119  Valent Viliam        050323 AK Slovan Levoča                 44,60   

  5  105  Onderčin Dominik     040606 AK Slovan Levoča                 44,40   

  6  165  Tertinský Dominik    040401 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   43,62   

  7  131  Fajner Maroš         050329 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   42,30   

  8  186  Ondis Šimon          040915 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    41,39   

  9  162  Serenčko Sebastián   040319 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   36,07   

 10   47  Haburaj Róbert       040609 1.Atletický klub Humenné         35,71   

 11  169  Varga Róbert         040715 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   35,61   

 12  121  Vernarský Adam       040816 AK Slovan Levoča                 34,91   

 13  189  Šima Samuel          050221 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    34,72   

 14   93  Gemzický Noel        051020 AK Slovan Levoča                 33,85   

 15  201  Fedák Matej          050613 AK Slávia TU Košice              32,36   

 16  220  Balog Patrik         050912 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   31,59   

 17   76  Sarnecký Martin      050925 ŠŠK-Junior Prešov                31,46   

 18  145  Lovaš Adam           051107 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,79   

 19  120  Vavrek Ján           051206 AK Slovan Levoča                 23,03   

 

 

2000 m chôdza        ml.žiaci                                              (18) 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1  152  Mikita Juraj         040121 ŠK Comenium pri IV. Michalovce 13:13,31  

  2  104  Novotný Matej        050704 AK Slovan Levoča               15:06,51   

 

 

 

 

 

 



ŠTAFETA    ml.žiaci                 celk.por. 

 

1. rozbeh 

 1. JUNPO                37,82 

 2. SKCMI                34,59         2. 

 3. ATUKE (najml.žiaci) MS  45,87 

 

2.rozbeh 

 1.SSKBJ                 35,17         3. 

 2.STUKE                 34,40         1.      

 3.AC MOLDAVA            36,57 

 

JUNPO       / Gergely, Čech, Gulič, Milas / 

SKCMI       / Bujdoš A.,Mezei,Čížek, Balog  

STUKE       / Dula, Kalivoda, Bugorčík, Sopka / 

AC MOLDAVA  / Horváth, Palkó, Takács, Nyíri /  

SSKBJ       / Dzubák, Ondis, Vasilega, Tokarčík / 

ATUKE       /  

 

 

 

 

 

ML. ŽIAČKY 

 
60 m                 ml.žiačky                                       (101) 

------------------------------------------------------------------------------- 

1.rozbeh 

  208  Semanova Jaroslava   040907 AK Slávia TU Košice              10,14   
   212  Šmagalová Simona     050318 AK Slávia TU Košice               9,34   

    40  Terezková Liliana    050703 Akademik TU Košice               10,16 

   206  Rusnáková Viktória   040819 AK Slávia TU Košice               8,38   

   203  Kundisová Kamila     050628 AK Slávia TU Košice               9,58   

   204  Lauffová Nina        040214 AK Slávia TU Košice               8,86 

 

W:  -0,2 

   

2.rozbeh 

   210  Spišáková Lívia      051015 AK Slávia TU Košice               9,79   

    71  Luptáková Lesana     050622 ŠŠK-Junior Prešov                 8,82   

   198  Bujňáková Ema        040316 AK Slávia TU Košice               8,68   

   199  Devaldová Diana      050408 AK Slávia TU Košice               8,80    

 

W:  -0,2 

   

 

3.rozbeh 

   143  Laporčáková Daniela  050617 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,52  

    84  Kaminská Lea         050813 MŠK 1895 Kežmarok                 9,20   

     7  Balázs Rita          051110 Atletický l Moldava nad Bodvou    9,26   

   188  Šibová Natália       050626 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,40   

   260  Jakubová Viktória    051102 1.Atletický klub Humenné         10,76 

 

W:  +0,2 

 

 

FINÁLE   60 m                 ml.žiačky 

 

1   206  Rusnáková Viktória   040819 AK Slávia TU Košice               8,25 

2   198  Bujňáková Ema        040316 AK Slávia TU Košice               8,63 

3   204  Lauffová Nina        040214 AK Slávia TU Košice               8,79 

4   199  Devaldová Diana      050408 AK Slávia TU Košice               8,83 



5    71  Luptáková Lesana     050622 ŠŠK-Junior Prešov                 8,85 

6    84  Kaminská Lea         050813 MŠK 1895 Kežmarok                 9,08 

 

W:  -2,1 

    

 

60 m prek.           ml.žiačky                                             (107) 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1   15  Molnárová Michaela   040112 AO Športové gymnázium Košice      9,96   

  2  204  Lauffová Nina        040214 AK Slávia TU Košice              10,30   

  3  172  Cimbaľakova Ema      040628 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,68   

  4   81  Žaludeková Emília    041206 ŠŠK-Junior Prešov                11,86   

  5  127  Bežovská Diana       040608 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   12,24   

  6   75  Petrová Henrieta     050909 ŠŠK-Junior Prešov                12,68   

  7   56  Brutvanová Sofia     041107 ŠŠK-Junior Prešov                12,78   

  8  208  Semanova Jaroslava   040907 AK Slávia TU Košice              12,96   

  9  191  Vaneková Terézia     050413 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    12,98   

 10   67  Kurimská Sárah       050823 ŠŠK-Junior Prešov                13,66   

      78  Sučková Timea        041203 ŠŠK-Junior Prešov                13,66   

 

 

150 m  celk.por.              ml.žiačky                                   (102) 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1  206  Rusnáková Viktória   040819 AK Slávia TU Košice              20,86   

  2  199  Devaldová Diana      050408 AK Slávia TU Košice              21,59   

  3  198  Bujňáková Ema        040316 AK Slávia TU Košice              21,65   

  4  187  Ratvajská Slávka     041120 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,32   

  5  156  Pavliková Denisa     040129 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,38   

  6   71  Luptáková Lesana     050622 ŠŠK-Junior Prešov                23,16   

  7  188  Šibová Natália       050626 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,53   

  8  174  Dzivá Karin          040412 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,96   

  9  143  Laporčáková Daniela  050617 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,32   

 10   84  Kaminská Lea         050813 MŠK 1895 Kežmarok                24,33   

 11  117  Škultétyová Bibiána  050317 AK Slovan Levoča                 24,89   

 12  103  Nemcová Alena        040302 AK Slovan Levoča                 24,93   

 13   40  Terezková Liliana    050703 Akademik TU Košice               24,98   

 14  109  Spišská Rozeta       040327 AK Slovan Levoča                 29,02 

 

1.rozbeh 

      71  Luptáková Lesana     050622 ŠŠK-Junior Prešov                23,16  

     187  Ratvajská Slávka     041120 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,32   

     174  Dzivá Karin          040412 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,96   

     143  Laporčáková Daniela  050617 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,32   

 

W:  -1,2 

 

2.rozbeh 

    188  Šibová Natália       050626 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,53 

    199  Devaldová Diana      050408 AK Slávia TU Košice              21,59   

    206  Rusnáková Viktória   040819 AK Slávia TU Košice              20,86   

 

W:  +1,0 

 

3.rozbeh 

     84  Kaminská Lea         050813 MŠK 1895 Kežmarok                24,33  

    103  Nemcová Alena        040302 AK Slovan Levoča                 24,93 

    117  Škultétyová Bibiána  050317 AK Slovan Levoča                 24,89   

    156  Pavliková Denisa     040129 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,38   

 

W:  +0,5 

 

4.rozbeh 

    109  Spišská Rozeta       040327 AK Slovan Levoča                 29,02 

    198  Bujňáková Ema        040316 AK Slávia TU Košice              21,65   



     40  Terezková Liliana    050703 Akademik TU Košice               24,98   

 

W:  +0,7             

 

 

600 m                ml.žiačky                                             (104) 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1   56  Brutvanová Sofia     041107 ŠŠK-Junior Prešov              1:52,87   

  2  210  Spišáková Lívia      051015 AK Slávia TU Košice            1:57,19   

  3  180  Knišová Jana         050116 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  1:57,63   

  4  126  Bežovská Daniela     040608 ŠK Comenium pri IV. Michalovce 1:58,72   

  5  203  Kundisová Kamila     050628 AK Slávia TU Košice            1:59,92   

  6   38  Sekaninová Sofia     040308 Akademik TU Košice             2:06,76   

  7  179  Hudáková Deborah     040805 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  2:07,72   

  8  212  Šmagalová Simona     050318 AK Slávia TU Košice            2:12,26   

  9  103  Nemcová Alena        040302 AK Slovan Levoča               2:22,29   

 10  117  Škultétyová Bibiána  050317 AK Slovan Levoča               2:22,93   

     109  Spišská Rozeta       040327 AK Slovan Levoča                DQ          

 

 

1500 m               ml.žiačky                                             (105) 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1  261  Švigarová Ivana MS   030520 1.Atletický klub Humenné        5:24,06MS  

  2   81  Žaludeková Emília    041206 ŠŠK-Junior Prešov               5:54,66  

  3  155  Paľovčíková Hana     040822 ŠK Comenium pri IV. Michalovce  5:56,14  

  4  109  Spišská Rozeta       04     AK Slovan Levoča                6:09,98  

  5  184  Laktičová Dominika   040403 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   6:26,90  

  6   68  Lešková Emma         051108 ŠŠK-Junior Prešov               6:49,03  

 

 

diaľka               ml.žiačky                           

------------------------------------------------------------------------------- 

  1   15  Molnárová Michaela   040112 AO Športové gymnázium Košice      503    

  2  231  Melnyčuková Alex MS         ŠK Comenium pri IV. Michalovce    450MS    

  3  261  Švigarová Ivana MS   030520 1.Atletický klub Humenné          427MS    

  4  157  Pilníková Diana MS   030109 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    415MS    

  5  172  Cimbaľakova Ema      040628 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     407    

  6  178  Hučková Šarlota             ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     399    

  7  156  Pavliková Denisa     040129 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    397    

  8   75  Petrová Henrieta     050909 ŠŠK-Junior Prešov                 368    

  9   97  Kolačkovská Katarína 041221 AK Slovan Levoča                  365    

 10   98  Lazarová Tereza      040103 AK Slovan Levoča                  364    

 11   81  Žaludeková Emília    041206 ŠŠK-Junior Prešov                 360    

 12  163  Šantručeková Diana   041102 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    353    

 13   84  Kaminská Lea         050813 MŠK 1895 Kežmarok                 344    

 14   40  Terezková Liliana    050703 Akademik TU Košice                317    

 15   56  Brutvanová Sofia     041107 ŠŠK-Junior Prešov                 290   

 

  

Molnárová Michaela      467   483    x    445   503   478 

Cimbaľakova Ema         381   367   334   390    x    407 

Hučková Šarlota         383   390   395   327    x    399 

Pavliková Denisa        374   385   374   373   397   372 

Petrová Henrieta         x     x    354    x    368    x 

Kolačkovská Katarína    365   355    x    343    x    316 

Lazarová Tereza         364   337   350   353   352   339 

Žaludeková Emília       354   314   340   264   360   345 

Šantručeková Diana      352    x    353    -     -     - 

Kaminská Lea            322   344   336    -     -     - 

Terezková Liliana        -     x    317    -     -     - 

Brutvanová Sofia        290   234   280    -     -     -                 

 

 

 



výška                ml.žiačky                           

------------------------------------------------------------------------------- 

  1   15  Molnárová Michaela   040112 AO Športové gymnázium Košice      155    

  2   38  Sekaninová Sofia     040308 Akademik TU Košice                136   

  3   54  Baňasová Zuzana      040105 ŠŠK-Junior Prešov                 136    

  4   78  Sučková Timea        041203 ŠŠK-Junior Prešov                 136    

  5  178  Hučková Šarlota      040302 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     133    

  6  157  Pilníková Diana MS   030109 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    133MS        

  7  302  Sedláková Sophia     04     Akademik TU Košice                125    

  8  191  Vaneková Terézia     050413 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     125    

      98  Lazarová Tereza      040103 AK Slovan Levoča                  125    

 10  149  Marcinová Michaela   051022 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    125    

 11   97  Kolačkovská Katarína 041221 AK Slovan Levoča                  120    

 12  163  Šantručeková Diana   041102 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    115    

      71  Luptáková Lesana     050622 ŠŠK-Junior Prešov                 115    

 

                    110  115  120  125  130  133  136  139  146  150  153  155  158 

Molnárová Michaela   -    -    -    -    o    o    -    o    o    o    o   xo   xxx 

Sekaninová Sofia     o    o    o    o    o   xxo   o   xxx   -    -    -    -    - 

Baňasová Zuzana      o    o    o    o   xo   xo    o   xxx   -    -    -    -    - 

Sučková Timea        o    o    o    o   xo   xo   xxo  xxx   -    -    -    -    - 

Hučková Šarlota      o    o    o    o    o    o   xxx   -    -    -    -    -    - 

Pilníková Diana      o    -    o   xo    o    o   xxx   -    -    -    -    -    - 

Sedláková Sophia     -    -    o    o   xxx   -    -    -    -    -    -    -    - 

Vaneková Terézia     o    o   xo   xo   xxx   -    -    -    -    -    -    -    - 

Lazarová Tereza      o    o   xo   xo   xxx   -    -    -    -    -    -    -    - 

Marcinová Michaela  xo    o    o    o   xxx   -    -    -    -    -    -    -    - 

Kolačkovská Kat     xo   xo   xo   xxx   -    -    -    -    -    -    -    -    - 

Šantručeková Diana   o    o   xxx   -    -    -    -    -    -    -    -    -    - 

Luptáková Lesana    xxo   o   xxx   -    -    -    -    -    -    -    -    -    - 

 

 

guľa 3kg             ml.žiačky                           

------------------------------------------------------------------------------- 

  1  185  Lojdlová Miriam      040411 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,91   

  2   54  Baňasová Zuzana      040105 ŠŠK-Junior Prešov                 8,87   

  3  183  Dzivá Karin     040412 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,90   

  4  174  Kvietková Viktória   040810 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,76   

  5  137  Halasová Veronika    051001 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    6,83   

  6  127  Bežovská Diana       040608 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    6,20   

  7  207  Salóciová Zuzana     050127 AK Slávia TU Košice               5,79   

  8  170  Vojtovičová Vanesa   060424 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    4,45   

 

 

loptička 150g        ml.žiačky                           

------------------------------------------------------------------------------- 

  1  149  Marcinová Michaela   051022 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   47,00   

  2  185  Lojdlová Miriam      040411 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    44,45   

  3   54  Baňasová Zuzana      040105 ŠŠK-Junior Prešov                43,74   

  4  187  Ratvajská Slávka     041120 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    43,50   

  5   67  Kurimská Sárah       050823 ŠŠK-Junior Prešov                34,50   

  6  183  Kvietková Viktória   040810 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    31,53   

  7  178  Hučková Šarlota      040302 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    30,30   

  8  207  Salóciová Zuzana     050127 AK Slávia TU Košice              27,80   

  9   75  Petrová Henrieta     050909 ŠŠK-Junior Prešov                21,50   

 

 

2000 m chôdza        ml.žiačky                                             (118) 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1   55  Blizmanová Eunika    050411 ŠŠK-Junior Prešov              13:55,82 

 

 

ŠTAFETA      ml.žiačky                celk. por. 

 



1.rozbeh      

 1.STUKE A         33,23                  1. 

 2.STUKE B         37,28 

 3.ŠSKBJ           35,87                  3.    

  

2.rozbeh 

 1.Moldava         39,22 

 2.SKCMI           34,96                  2. 

 

STUKE A     / Tauffová, Devacdová, Bujňáková, Rusnáková / 

STUKE B     / Spišáková, Kundisová, Semanová, Šmagálová / 

ŠSKBJ       / Deivá, Cinbaľáková, Šibová, Ratuajská / 

Moldava     / Hutkaiová, Gallová, Kulcsárová, Balázs / 

SKCMI       / Paľovčíková, Šantrúčková, Bežovská Daniela,Laporčáková     
    

 

 

 

 

 

 

 

NAJML. ŽIACI 

 
60 m                 najml.žiaci                               (201) 

------------------------------------------------------------------------------- 

1.rozbeh 

   22  Benko Ľudovít        071010 Akademik TU Košice                9,60 

   29  Krajčír Samuel       070511 Akademik TU Košice               10,40   

   17  Goral Adam           060423 Atletika o.z. Košice              9,88   

  132  Gaľa Michal          060214 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,52   

  193  Vasilišin Martin     060407 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,90   

 

W:  -0,2 

 

2.rozbeh 

  142  Kuliňák Patrik       070221 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,98   

    4  Sokolovič Lukáš      090514 ABC Humenné                      10,92   

   36  Restei Šimon         080813 Akademik TU Košice               10,98   

    3  Makovec Petr         080801 ABC Humenné                      10,46   

   73  Mirón Matej          060312 ŠŠK-Junior Prešov                10,30   

 

W:  -0,3 

 

3.rozbeh  

  270  Dula Richard         06     AK Slávia TU Košice              10,08   

  113  Spišský Sebastián    061011 AK Slovan Levoča                 11,02  

  205  Novák Lukáš          060629 AK Slávia TU Košice               9,68   

   32  Majdák Kamil         080506 Akademik TU Košice               11,22   

  101  Lukáš Michal         080318 AK Slovan Levoča                 10,16   

 

W:  -2,1 

 

4.rozbeh 

   53  Vrabeľ Ondrej        060207 1.Atletický klub Humenné          9,72   

   35  Panyko Adam          060925 Akademik TU Košice               10,58   

   46  Dubjak Simon         08     1.Atletický klub Humenné         11,04   

   52  Mačoško Patrik       070917 1.Atletický klub Humenné         11,63  

 

W:  -0,9 

 



FINÁLE  60 m   najml.žiaci 

1  53  Vrabeľ Ondrej        060207 1.Atletický klub Humenné          9,28    

2 132  Gaľa Michal          060214 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,48 

3  22  Benko Ľudovít        071010 Akademik TU Košice                9,72 

4 205  Novák Lukáš          060629 AK Slávia TU Košice               9,76    

5  17  Goral Adam           060423 Atletika o.z. Košice              9,90 

6 193  Vasilišin Martin     060407 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,94 

 

W:  +0,2 

 

150 m   celk.por.     najml.žiaci                                      (202) 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1  129  Bujdoš Dávid         060216 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   23,86   

      14  Takács András        060210 Atletický l Moldava nad Bodvou   23,86   

  3  205  Novák Lukáš          060629 AK Slávia TU Košice              24,19   

  4   22  Benko Ľudovít        071010 Akademik TU Košice               24,22   

  5  270  Dula Richard         06     AK Slávia TU Košice              24,38   

  6   62  Kancír Tomáš         060221 ŠŠK-Junior Prešov                24,63   

  7  193  Vasilišin Martin     060407 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,50   

  8  167  Uhľár Matej          070417 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,73   

  9  101  Lukáš Michal         080318 AK Slovan Levoča                 26,06   

 10  102  Motyka Roman         061222 AK Slovan Levoča                 26,28   

 11   73  Mirón Matej          060312 ŠŠK-Junior Prešov                26,75   

 12   29  Krajčír Samuel       070511 Akademik TU Košice               27,60   

 13  106  Orinčák Ľuboš        070709 AK Slovan Levoča                 29,62   

 14   36  Restei Šimon         080813 Akademik TU Košice               29,68   

 15   43  Taňkoš Alex          060804 1.Atletický klub Humenné         29,87   

 16   25  Džunda Samuel        070726 Akademik TU Košice               31,09  

 

1.rozbeh 

     36  Restei Šimon         080813 Akademik TU Košice               29,68 

     62  Kancír Tomáš         060221 ŠŠK-Junior Prešov                24,63   

    129  Bujdoš Dávid         060216 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   23,86   

     29  Krajčír Samuel       070511 Akademik TU Košice               27,60   

 

W:  -1,3 

 

2.rozbeh 

    193  Vasilišin Martin     060407 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,50  

    270  Dula Richard         06     AK Slávia TU Košice              24,38   

     22  Benko Ľudovít        071010 Akademik TU Košice               24,22 

 

W:  -1,1 

 

3.rozbeh 

    205  Novák Lukáš          060629 AK Slávia TU Košice              24,19   

    167  Uhľár Matej          070417 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,73   

     43  Taňkoš Alex          060804 1.Atletický klub Humenné         29,87   

  

W:  -0,4 

 

4.rozbeh 

    73  Mirón Matej          060312 ŠŠK-Junior Prešov                26,75   

    25  Džunda Samuel        070726 Akademik TU Košice               31,09  

    14  Takács András        060210 Atletický l Moldava nad Bodvou   23,86   

 

W:  -0,2 

 

5.rozbeh 

   101  Lukáš Michal         080318 AK Slovan Levoča                 26,06   

   106  Orinčák Ľuboš        070709 AK Slovan Levoča                 29,62   

   102  Motyka Roman         061222 AK Slovan Levoča                 26,28   

 

W: -0,2 



 

600 m                najml.žiaci                                           (204) 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1  129  Bujdoš Dávid         060216 ŠK Comenium pri IV. Michalovce  1:57,20  

  2   62  Kancír Tomáš         060221 ŠŠK-Junior Prešov               1:58,82  

  3   14  Takács András        060210 Atletický l Moldava nad Bodvou  2:08,10  

  4    3  Makovec Petr         080801 ABC Humenné                     2:15,49  

  5   89  Dravecký Lukáš       070617 AK Slovan Levoča                2:16,33  

  6  113  Spišský Sebastián    061011 AK Slovan Levoča                2:20,43  

  7   52  Mačoško Patrik       070917 1.Atletický klub Humenné        2:29,36  

  8    1  Firda Teo            091211 ABC Humenné                     2:30,50  

  9  106  Orinčák Ľuboš        070709 AK Slovan Levoča                2:44,89  

 

 

diaľka               najml.žiaci                         

------------------------------------------------------------------------------- 

  1   53  Vrabeľ Ondrej        060207 1.Atletický klub Humenné          397    

  2  270  Dula Richard         06     AK Slávia TU Košice               386    

  3  132  Gaľa Michal          060214 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    377    

  4  205  Novák Lukáš          060629 AK Slávia TU Košice               377    

  5   62  Kancír Tomáš         060221 ŠŠK-Junior Prešov                 360    

  6  102  Motyka Roman         061222 AK Slovan Levoča                  347    

  7   17  Goral Adam           060423 Atletika o.z. Košice              347    

  8   35  Panyko Adam          060925 Akademik TU Košice                346    

  9  101  Lukáš Michal         080318 AK Slovan Levoča                  335    

 10   73  Mirón Matej          060312 ŠŠK-Junior Prešov                 326    

 11   89  Dravecký Lukáš       070617 AK Slovan Levoča                  318    

 12    3  Makovec Petr         080801 ABC Humenné                       310    

 13    4  Sokolovič Lukáš      090514 ABC Humenné                       304    

 14       Javiľák Samuel MS    06     ŠK Comenium pri IV. Michalovce    295    

 15    1  Firda Teo            091211 ABC Humenné                       272    

 16   91  Fabiš Sebastián      090301 AK Slovan Levoča                  260    

 

Vrabeľ Ondrej       382   397   380   389    x     x 

Dula Richard         x    367   386   380   363   368 

Gaľa Michal         375   348   375   366   362   377  

Novák Lukáš         377   360   342   353   351   377 

Kancír Tomáš        356   350   360   350   354   344 

Motyka Roman         x    340   323   342    x    347 

Goral Adam          347   330   320   336   330   331 

Panyko Adam         346   319   305   333   319   270 

Lukáš Michal        325   332   335    -     -     - 

Mirón Matej         320   322   326    -     -     - 

Dravecký Lukáš       x     x    318    -     -     - 

Makovec Petr        303    x    310    -     -     -    

Sokolovič Lukáš     303   283   304    -     -     -    

Firda Teo           372   263   252    -     -     -    

Fabiš Sebastián     260   172   258    -     -     -             

 

 

loptička 150g        najml.žiaci                         

------------------------------------------------------------------------------- 

  1  194  Vateha Matúš         060110 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    37,20   

  2   53  Vrabeľ Ondrej        060207 1.Atletický klub Humenné         35,17   

  3  142  Kuliňák Patrik       070221 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   34,10   

  4  113  Spišský Sebastián    061011 AK Slovan Levoča                 30,73   

  5   43  Taňkoš Alex          060804 1.Atletický klub Humenné         27,42   

  6   24  Burica Dominik       060610 Akademik TU Košice               26,87   

  7   32  Majdák Kamil         080506 Akademik TU Košice               26,82   

  8   25  Džunda Samuel        070726 Akademik TU Košice               20,57   

 

 

 

 



1000 m chôdza        najml.žiaci                                           (218) 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1   91  Fabiš Sebastián      090301 AK Slovan Levoča                6:57,7  

 

 

 

NAJML. ŽIAČKY 
 

60 m                 najml.žiačky                              (301) 

------------------------------------------------------------------------------- 

1.rozbeh 

   170  Vojtovičová Vanesa   060424 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,60   

   196  Blichová Alexandra   070929 AK Slávia TU Košice              10,35   

     8  Gállová Daniela      060825 Atletický l Moldava nad Bodvou   10,05   

    11  Kulcsárová Karolína  060727 Atletický l Moldava nad Bodvou   10,31 

     2  Makovcová Tereza     100711 ABC Humenné                      13,35       

 

W:  -1,1 

 

2.rozbeh  

    27  Jakabová Veronika    070309 Akademik TU Košice               10,79   

   301  Kopkášová Nela       09     Akademik TU Košice               10,80  

    41  Toporčáková Nina     070311 Akademik TU Košice               10,49 

    28  Kokindová Tamara     061005 Akademik TU Košice                9,69 

    31  Lafková Lenka        070218 Akademik TU Košice               11,22   

   211  Šmagalová Sandra     080722 AK Slávia TU Košice              10,35  

 

W:  -0,2 

 

3.rozbeh  

    82  Glevaňáková Erika    060117 MŠK 1895 Kežmarok                10,37 

    50  Kožíšková Karolína   071220 1.Atletický klub Humenné         12,03   

   122  Viduchová Zuzana     071113 AK Slovan Levoča                 10,59 

   195  Zajacová Zuzana      060616 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,79   

    70  Lovecká Jana         060810 ŠŠK-Junior Prešov                10,29   

   271  Vargová Gabriela     06     AK Slávia TU Košice               9,83 

 

W:  -2,0   

 

4.rozbeh 

    10  Hutkaiová Alexandra  061015 Atletický l Moldava nad Bodvou    9,86   

    39  Šimková Anna         060517 Akademik TU Košice                9,38  

    99  Lazarová Zuzana      080302 AK Slovan Levoča                 11,32  

    33  Molnárová Sujak Dani 060122 Akademik TU Košice                9,79   

 

W: -2,2 

  

5.rozbeh 

    83  Horváthová Saša      060617 MŠK 1895 Kežmarok                10,52   

    20  Kucáková Nela        100130 Atletika o.z. Košice             10,43   

    21  Zoe Skibová          070608 Atletika o.z. Košice             10,82   

    30  Kuľková Natália      061230 Akademik TU Košice               10,36  

   42  Bobaľová Natália     060107 1.Atletický klub Humenné         10,36  

 

W: -1,6 

   

6.rozbeh 

    34  Molnárová Sujak Ivan 070227 Akademik TU Košice                9,74   

    16  Červeňáková Kiara    080106 Atletika o.z. Košice              9,92   

    48  Haburajová Zuzana    071213 1.Atletický klub Humenné         11,70   

   160  Sekeráková Martina   070224 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   11,77  

    18  Katočová Rebeka      070606 Atletika o.z. Košice             10,29  

 

W: -1,2 



 

7.rozbeh 

    19  Katočová Romana      091130 Atletika o.z. Košice             11,22   

   135  Gujdová Vanesa       060923 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,42   

   148  Majchráková Bianka   070329 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   11,68   

   123  Babjaková Laura      070618 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,68 

   164  Šipošová Zuzana      070428 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,78   

 

W: +2,30 

 

 

FINÁLE  60 m    najml.žiačky 
1   39  Šimková Anna         060517 Akademik TU Košice                9,32   

2   34  Molnárová Sujak Ivan 070227 Akademik TU Košice                9,66 

3   28  Kokindová Tamara     061005 Akademik TU Košice                9,70 

4   33  Molnárová Sujak Dani 060122 Akademik TU Košice                9,76   

5  195  Zajacová Zuzana      060616 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,82 

 

W:  -0,8 

 

 

150 m                najml.žiačky                                          (302) 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1   39  Šimková Anna         060517 Akademik TU Košice               23,06   

  2   49  Ivančová Michaela    060127 1.Atletický klub Humenné         23,69   

  3  271  Vargová Gabriela     06     AK Slávia TU Košice              23,83   

  4   33  Molnárová Sujak Dani 060122 Akademik TU Košice               24,02   

      11  Kulcsárová Karolína  060727 Atletický l Moldava nad Bodvou   24,02   

  6   10  Hutkaiová Alexandra  061015 Atletický l Moldava nad Bodvou   24,79   

  7   28  Kokindová Tamara     061005 Akademik TU Košice               25,10   

  8    8  Gállová Daniela      060825 Atletický l Moldava nad Bodvou   25,20   

  9   16  Červeňáková Kiara    080106 Atletika o.z. Košice             25,32   

 10    6  Ádámová  Patríca     060406 Atletický l Moldava nad Bodvou   25,36   

 11       Stanková Chiara      060130 AK Slovan Levoča                 25,39   

 12  211  Šmagalová Sandra     080722 AK Slávia TU Košice              25,95   

 13   20  Kucáková Nela        100130 Atletika o.z. Košice             26,19   

 14  196  Blichová Alexandra   070929 AK Slávia TU Košice              26,46   

 15       Stanková Sára        060130 AK Slovan Levoča                 27,77   

 16  116  Šaradínová Simona    070615 AK Slovan Levoča                 27,83   

 17   27  Jakabová Veronika    070309 Akademik TU Košice               27,89   

 18       Hrustičová Anett     051020 AK Slovan Levoča                 29,83   

 19   48  Haburajová Zuzana    071213 1.Atletický klub Humenné         31,43  

 

1.rozbeh 

      8  Gállová Daniela      060825 Atletický l Moldava nad Bodvou   25,20  

      6  Ádámová  Patríca     060406 Atletický l Moldava nad Bodvou   25,36 

     16  Červeňáková Kiara    080106 Atletika o.z. Košice             25,32   

     39  Šimková Anna         060517 Akademik TU Košice               23,06  

 

W:  -0,5 

 

2.rozbeh 

     28  Kokindová Tamara     061005 Akademik TU Košice               25,10   

    271  Vargová Gabriela     06     AK Slávia TU Košice              23,83   

     33  Molnárová Sujak Dani 060122 Akademik TU Košice               24,02  

    211  Šmagalová Sandra     080722 AK Slávia TU Košice              25,95   

 

W: +1,2 

 

3.rozbeh 

    20  Kucáková Nela        100130 Atletika o.z. Košice             26,19   

    49  Ivančová Michaela    060127 1.Atletický klub Humenné         23,69   

3   10  Hutkaiová Alexandra  061015 Atletický l Moldava nad Bodvou   24,79   

 



W:  -0,8 

 

4.rozbeh 

    27  Jakabová Veronika    070309 Akademik TU Košice               27,89   

    48  Haburajová Zuzana    071213 1.Atletický klub Humenné         31,43  

 

W:  -0,2 

 

5.rozbeh 

    196  Blichová Alexandra   070929 AK Slávia TU Košice              26,46  

     11  Kulcsárová Karolína  060727 Atletický l Moldava nad Bodvou   24,02   

    116  Šaradínová Simona    070615 AK Slovan Levoča                 27,83   

 

W:  -1,6 

 

6.rozbeh 

     94  Hrustičová Anett     051020 AK Slovan Levoča                 29,83 

    114  Stanková Chiara      060130 AK Slovan Levoča                 25,39   

    115  Stanková Sára        060130 AK Slovan Levoča                 27,77   

W: -1,4 

  

 

 

600 m                najml.žiačky                                          (304) 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1   49  Ivančová Michaela    060127 1.Atletický klub Humenné        1:56,59  

  2   42  Bobaľová Natália     060107 1.Atletický klub Humenné        2:00,46  

  3   70  Lovecká Jana         060810 ŠŠK-Junior Prešov               2:08,96  

  4    6  Ádámová  Patríca     060406 Atletický l Moldava nad Bodvou  2:14,82  

  5   82  Glevaňáková Erika    060117 MŠK 1895 Kežmarok               2:18,79  

  6   30  Kuľková Natália      061230 Akademik TU Košice              2:19,73  

  7   83  Horváthová Saša      060617 MŠK 1895 Kežmarok               2:35,06  

  8   99  Lazarová Zuzana      080302 AK Slovan Levoča                2:39,96  

  9   50  Kožíšková Karolína   071220 1.Atletický klub Humenné        2:58,63  

 

 

diaľka               najml.žiačky                        

------------------------------------------------------------------------------- 

  1   39  Šimková Anna         060517 Akademik TU Košice                451    

  2   34  Molnárová Sujak Ivan 070227 Akademik TU Košice                384    

  3  271  Vargová Gabriela     06     AK Slávia TU Košice               365    

  4   42  Bobaľová Natália     060107 1.Atletický klub Humenné          365      

  5   92  Gburová Dáša         06     AK Slovan Levoča                  363    

  6  300  Baculíková Ema       06     Akademik TU Košice                356    

  7  195  Zajacová Zuzana      060616 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     333    

  8   82  Glevaňáková Erika    060117 MŠK 1895 Kežmarok                 330    

  9  114  Stanková Chiara      060130 AK Slovan Levoča                  328    

 10  122  Viduchová Zuzana     071113 AK Slovan Levoča                  324    

 11  123  Babjaková Laura      070618 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    323    

 12   18  Katočová Rebeka      070606 Atletika o.z. Košice              322    

 13  196  Blichová Alexandra   070929 AK Slávia TU Košice               320    

 14   31  Lafková Lenka        070218 Akademik TU Košice                317    

 15  301  Kopkášová Nela       09     Akademik TU Košice                316    

 16  211  Šmagalová Sandra     080722 AK Slávia TU Košice               308    

 17   41  Toporčáková Nina     070311 Akademik TU Košice                304    

 18   21  Zoe Skibová          070608 Atletika o.z. Košice              303    

 19  115  Stanková Sára        060130 AK Slovan Levoča                  301    

 20   83  Horváthová Saša      060617 MŠK 1895 Kežmarok                 293    

 21   95  Jánošíková Nina      071005 AK Slovan Levoča                  280    

 22   19  Katočová Romana      091130 Atletika o.z. Košice              252    

 23  150  Mesarošová Patrícia  070115 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    248    

 24    2  Makovcová Tereza     100711 ABC Humenné                       246    

 25   79  Tinthofferová Sandra 060405 ŠŠK-Junior Prešov                 233    

 26   94  Hrustičová Anet      08     AK Slovan Levoča                  227 



 

 Šimková Anna            430    x    320   323   451   410 

 Molnárová Sujak Ivan    384   362   363   351   367   360 

 Vargová Gabriela        360    x    365   350   363   362 

 Bobaľová Natália        217   348   360   365   354   363 

 Gburová Dáša            363    x    356    -     -     - 

 Baculíková Ema          290   326   354   356    x    352 

 Zajacová Zuzana         317   324    x    317   330   333 

 Glevaňáková Erika       330   326   315    -     -     - 

 Stanková Chiara         314   328    x     x    322   312 

 Viduchová Zuzana         x    316   324    -     -     - 

 Babjaková Laura         323    x    304    -     -     - 

 Katočová Rebeka          x    322    x     -     -     - 

 Blichová Alexandra      320   290   311    -     -     - 

 Lafková Lenka           262   317   313    -     -     - 

 Kopkášová Nela          300   316   297    -     -     - 

 Šmagalová Sandra        308   294   288    -     -     - 

 Toporčáková Nina        278   300   304    -     -     - 

 Zoe Skibová             303   274   285    -     -     -  

 Stanková Sára           286   293   301    -     -     -   
 Horváthová Saša         279   293    x     -     -     - 

 Jánošíková Nina         280   280   262    -     -     - 
 Katočová Romana         247   252   217    -     -     - 
 Mesarošová Patrícia     234   248   220    -     -     - 
 Makovcová Tereza         x    246   243    -     -     - 
 Tinthofferová Sandra    233   180   223    -     -     - 
 Hrustičová Anet         227    x    216    -     -     - 
 

 

 

výška                najml.žiačky                        

------------------------------------------------------------------------------- 

  1  114  Stanková Sára        060130 AK Slovan Levoča                  110    

  2  115  Stanková Chiara      060130 AK Slovan Levoča                  110    

  3  116  Šaradínová Simona    070615 AK Slovan Levoča                  105    

 

                    105   110   115   118 

Stanková Sára        o    xxo   xxx  

Stanková Chiara     xo    xxo   xxx 

Šaradínová Simona   xo    xxx            

 

 

loptička 150g        najml.žiačky                        

------------------------------------------------------------------------------- 

  1  176  Geffertová Tamara    060508 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    32,75   

  2   77  Stanková Kristína    060326 ŠŠK-Junior Prešov                28,35   

  3  300  Baculíková Ema       06     Akademik TU Košice               26,57   

  4   92  Gburová Dáša         050408 AK Slovan Levoča                 25,51   

  5   95  Jánošíková Nina      071005 AK Slovan Levoča                 23,60   

  6  148  Majchráková Bianka   070329 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,40   

  7  164  Hrustičová Anety     070428 ŠK Comenium pri IV. Michalovce   16,37   

 

 

1000 m chôdza        najml.žiačky                                          (318) 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1   79  Tinthofferová Sandra 060405 ŠŠK-Junior Prešov               6:51,8   

 

Štafeta      najml.žiačky         celk.por. 

     

1.ATUKE A           37,92            1. 

2.AC MOLDAVA        38,68            2.  

3.ATLETIKA o.z.     40,30            3.  

4.ATUKE B           44,42            4. 

 



 

ATUKE A       / Baculíková, Molnárová I., Kuľková, Molnárová D. / 

AC MOLDAVA    / Adamová, Gallová, Kulcsárová, Hutkaiová / 

ATLETIKA o.z. / Katócová, Skibová, Červeňáková, Kucaková / 

ATUKE B       / Lafková, Jakabová, Toporčáková, Kokindová /      

     


